

**Vinnova**

Att: Leif Cellenholm tf GD.  
Mäster Samuelsgatan 56  
101 58 Stockholm

Stockholm den 15 november 2017

Bäste Leif!

Tack för snabbt svar, vilket alltid är uppskattat. Däremot är jag besviken över din negativa inställning till ett möte. Jag ger inte upp tanken om att få avlägga en muntlig rapport i rollen som seriös och samhällstillvänd innovatör och entreprenör.

När det gäller Charlotte Brogren har jag inte kunnat tolka hennes agerande annat än det skett utifrån rollen som generaldirektör för Vinnova. Denna tolkning gör jag då hennes korrespondens skett från adressen: [charlotte.brogren@vinnova.se](mailto:charlotte.brogren@vinnova.se)

När det gäller den rättsliga tvisten med Industrifonden har jag aldrig förväntat mig eller ens begärt att du eller myndigheten Vinnova skulle påverka utgången eller ha några synpunkter på utgången. Däremot anser jag att Vinnova borde ha ett stort intresse av hur vi innovatörer och entreprenörer bemöts i rättssalen, inte minst när det gäller tvister om immateriella tillgångar.

Min begäran om att få avlägga en rapport inför ansvarspersoner inom Vinnova framställs då jag är övertygad om att tvister om immateriella tillgångar är ett område som det inte går att blunda för i framtiden. Detta inte minst sedan införandet av EMR-reformen, som leder till allvarliga konsekvenser för oss innovatörer och entreprenörer. Jag vill förmedla mina unika erfarenheter i en muntlig framställning och i positiv anda. Jag är även beredd att hålla ett föredrag (utan kostnad) inom Vinnova i ämnet: Immateriella tillgångar i verkligheten i en global verksamhet.

Vinnova har av staten/näringsdepartementet fått ett anslag om 80 Mkr (skattemedel) för att utbilda små och medelstora företag inom området immateriella tillgångar.

Det torde råda diverse missförstånd eller okunnighet inom Vinnova när dess dåvarande generaldirektör uppmanar mig till att acceptera en förlikning där immateriella tillgångar värda ca 100 Mkr skulle sopas under mattan. Jag tolkar hennes agerande som ett sabotage mot det uppdrag Vinnova har från staten/näringsdepartementet, då hon blundat för att ett företags marknadsvärde till 80% omfattas av immateriella tillgångar.

I det material jag redan överlämnat till dig torde det finnas tillräckligt med information för att väcka ert intresse om att tillmötesgå min begäran om ett möte för en konstruktiv

## Börje Ramsbro

dialog inom området immateriella tillgångar. Det kan inte vara skadligt för Vinnova att få ta del av en portion verklighet från marknaden och de omständigheter som drabbar oss innovatörer och entreprenörer när vi hävdar rätten till våra innovationer och immateriella tillgångar.

Jag upprepar härmed önskan om ett möte med ansvariga för Vinnovas satsning inom området immateriella tillgångar och hur dessa kan och skall försvaras i rättsliga processer. För övrigt har jag ett och annat att förmedla om immateriella tillgångar i en global verksamhet. Vad skada kan ett möte göra?

Avvaktar med intresse din medverkan till att ett möte kommer till stånd.

Med vänlig hälsning



Börje Ramsbro

Grundare och fd ägare till System 3R-koncernen